
BAN CHỈ ĐẠO QUẢN LÝ
THỊ TRƯỜNG TRUNG

ƯƠNG
Số: 04/QLTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 7 tháng 1 năm 1992

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành bản quy định về tổ chức và hoạt động của bộ phận ở phía Nam của ban

Căn cứ Nghị định số 398/HĐBT ngày 6-12-1991 của Hội đồng Bộ trưởng về tổ chức chỉ đạo

quản lý thị trường;

Căn cứ Quyết định số 412/CT ngày 26-12-1991 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về thành

phần Ban chỉ đạo Quản lý thị trường Trung ương;

Để ổn định tổ chức và nâng cao hiệu quả công tác của bộ phận ở phía Nam của Ban,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Bản quy định về tổ chức và hoạt động của bộ

phận ở phía Nam của Ban chỉ đạo Quản lý thị trường Trung ương" đã được toàn Ban thông

qua trong phiên họp ngày 28-12-1991.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đồng chí Phó trưởng Ban phụ trách bộ

phận phía Nam của Ban, các đồng chí thành viên có tên trong Bản quy định này và đồng chí

Chánh Văn phòng Ban chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

BẢN QUY ĐỊNH

CỦA BAN CHỈ ĐẠO QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TRUNG ƯƠNG VỀ TỔ CHỨC VÀ

HOẠT ĐỘNG CỦA BỘ PHẬN Ở PHÍA NAM CỦA BAN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 04 ngày 7-01-1992

của Ban chỉ đạo QLTT-TW)

1. Về tổ chức:

Theo Điều 5 Nghị định 398/HĐBT ngày 6-12-1991 của Hội đồng Bộ trưởng thì Ban chỉ đạo

Quản lý thị trường Trung ương có bộ phận ở phía Nam đóng tại thành phố Hồ Chí Minh.

Bộ phận ở phía Nam của Ban không phải là một phân Ban như là một tổ chức được phân cấp

thực hiện chức trách của Ban trong phạm vi một nửa nước. Bộ phận ở phía Nam của Ban cũng

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10966

